1

股票简称：瀚蓝环境            股票代码：600323          编号：临 2019—018

债券简称：16瀚蓝 01           债券代码：136797

瀚蓝环境股份有限公司

关于与安徽盛运环保（集团）股份有限公司签订《垃圾焚

烧发电项目投资合作框架协议》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 履约的重大风险及不确定性：本次拟签订的仅为合作框架协议（以下简称“框

架协议”），具体的实施内容和进度尚存在不确定性。

 对上市公司当年业绩的影响：本协议为框架协议，暂时无法预计对公司 2019年

度经营业绩产生的影响。

一、框架协议签订的基本情况

（一）合作对方的基本情况

1、公司名称：安徽盛运环保(集团)股份有限公司

2、性质：上市公司

3、法定代表人：开晓胜

4、注册资本：131,995.2922万元

5、主营业务：主要从事城市（生活垃圾、餐厨垃圾、卫生垃圾、包装垃圾、填埋

垃圾、污泥垃圾、工业废旧垃圾）焚烧发电。

6、主要财务指标：

单位：万元

项目 2018年 12月 31日（经审计） 2019年 3月 31日（未经审计）

总资产 973,766.31 972,060.70

 2

归属于上市公司股东

的净资产
17,406.08 19,502.39

项目 2018年 1-12月 2019年 1-3月

营业收入 51,547.51 14,958.51

归属于上市公司股东

的净利润
-311,284.98 -5,322.03

7、与公司之间的关系

安徽盛运环保(集团)股份有限公司（以下简称“盛运环保”）与公司及公司控股股

东、实际控制人、持有公司 5%以上股份的股东及董事、监事、高级管理人员不存在关联

关系。

（二）签订协议已履行的审议决策程序

本次拟签署的框架协议已获公司第九届董事会第十九次会议决议授权。

根据目前对交易规模的判断，暂不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组，也不需要提交公司股东大会审议。

二、框架合作协议的主要内容

（一）合作的背景

鉴于盛运环保下属部分子公司的垃圾发电项目出现建设进度严重滞后等情形，而盛

运环保无力对相关项目进行正常投资建设运营，急需立即采取措施恢复项目建设。公司

经过调研与评估，拟对盛运环保部分垃圾发电项目进行投资合作，采取措施尽快恢复项

目建设，有利于获取项目收益，促进双方共同发展。

（二）协议的主要内容

1、协议签署方

甲方：瀚蓝环境股份有限公司

乙方：安徽盛运环保(集团)股份有限公司

2、合作原则

 3

（1）合作具体项目，包括但不限于济宁垃圾焚烧二期项目、宣城垃圾焚烧发电二

期项目、海阳垃圾焚烧发电项目、乌兰察布垃圾焚烧发电项目、蒙阴垃圾焚烧发电项目，

以及其他经双方协商认为有必要合作投资建设运营的项目。

(2)对于上述项目，由甲方承接相关项目特许经营权的权利和义务，涉及在建工程的，

以双方认可的评估值作价购买相关项目资产，由甲方对相关项目实施投资和建设运营。

（3）就上述项目的具体实施安排，由甲方和乙方根据项目实际情况，在本协议原

则下另行签署相关协议。

3、后续安排

根据乙方重整情况和进展，双方可协商回购项目。

4、保密

双方应严格保守其所知悉的与双方有关的全部商业秘密、其他未公开信息及本协议

内容，并防止任何形式的泄露，直至该信息成为公开信息，但按照相关法律、法规或规

范性文件规定或政府主管部门要求进行披露的除外。

5、协议生效时间

本协议自双方盖章并经法定代表人或授权代表签字之日起生效。

三、对上市公司的影响

本次框架协议的签订，与盛运环保就其旗下垃圾焚烧发电项目在符合公司投资原则

的情况下进行投资合作，有利于进一步扩大公司的固废业务市场规模，符合公司的战略

发展需要。

四、重大风险提示

本次签订的框架协议属于框架性约定，是双方对于本次战略合作的意向和筹划，具

体的实施内容和进度将根据双方后续工作进一步落实和推进，存在不确定性，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

瀚蓝环境股份有限公司董事会

2019 年 6 月 10 日